

mob: [REDACTED]
[REDACTED]
www.stavebnici.com

**Oprava stropu zázemí Strojníci, demontáž stávajícího kazetového podhledu + SDK
kastlík kolem vzduchotichniky + montáž minerálního podhledu včetně malby stropu v
objektu Strahov, Vaníčková 100/6, Praha 6 / CN17 / 2024**

Popis	jednotka	počet	cena za kus	cena celkem
Bourací práce				
Zázemí Strojníci / Demontáž a vyřezání stávajícího kazetového podhledu				
včetně konstrukce	m2	20,911	225	4 704,98
Ochranné pomůcky	kpl	1	349,5	349,50
Přesun suti po pracovišti na určité místo	m3	3	399	1 197,00
Nošení suti do kontejnerů	m3	3	599	1 797,00
Odvoz a likvidace suti směsná 3m3	kont	1	4800	4 800,00
Úklid na hrubo po bouracích pracích				
Úklid na hrubo schodiště a ploch/odvoz a likvidace suti	kpl	1	500	500,00
Součet				13 348,48

Popis	jednotka	počet	cena za kus	cena celkem
Přípravné práce pro stavbu	kpl	1	600	600,00
Vytyčení stavby	soubor	1,00	800	800,00
Součet				1 400,00

Popis	jednotka	počet	cena za kus	cena celkem
Sádrokartonová impregnovaná deska RIGIPS RBI (H2) 12,5x1250x2000	ks	9	290,77	2 616,93
CD dl. 3m K,R	ks	6	67,44	404,64
UD dl. 3m K,R	ks	10	49,65	496,50
ALU 23x23x3000 90°	ks	5	40,43	202,15
Šroub 421/3,5x9,5 100 ks (LB)	bal	1	26,68	26,68
Šrouby do SDK TN 25 /35/1000 ks/	bal	1	188,73	188,73
Hmoždinka natl. NHE 6 x 55 100 ks	bal	1	91,72	91,72
Akrylátový tmel	ks	1	58,84	58,84
Páska se skelných vláken 25bm	ks	1	16,26	16,26
Uniflot 5kg	ks	3	209,36	628,08
Ardex základ a finiš 25kg	kg	5	49,5	247,50
Čepel odlamovací 10kč 18mm	ks	1	16,12	16,12
Drobný materiál	kpl	1	1500	1 500,00
Ochranné pomůcky	kpl	1	150	150,00
Součet				6 644,15

Montáž:

Popis	jednotka	počet	cena za kus	cena celkem
SDK kastlík 3x stranný pohled pro zakrytí trubek od klimatizace 1x záklop bez izolace + 4824x1220x1134	bm	5	2750	13 750,00
Příplatek za montáž hutnějšího materiálu SDK	m2	16,758	53	888,17
Osazení al. rohů 90 st.	bm	9,648	55	530,64
Základní a finální tmelení, broušení al. rohů	bm	9,648	99	955,15
Montáž akrylátu	bm	6,44	23	148,12
Součet				16 272,09

Vodorovné konstrukce montáž minerálního podhledu zázemí místnost Strojnice 1NP

Materiál:

Popis	jednotka	počet	cena za kus	cena celkem
Armstrong system S T24/3600 profil hlavní	ks	3	136,51	409,53
Armstrong system S T24/600	ks	40	22,75	910,00
Armstrong system S profil obvodový PERIMETR 3000mm	ks	9	100,57	905,13
AMF-Ecomin Orbit SK 600x600x13	bal	2	1095,57	2 191,14
Rychlozávěs kazetový SAH pro Armstrong	ks	12	5,99	71,88
Drát s okem 1000 mm	ks	12	9,07	108,84
Stropní hřeb - DN6 - 100 ks	bal	1	218,29	218,29
Hmoždinka natl. NHE 6 x 70 50 ks	bal	1	91,72	91,72
Akrylátový tmel Rigips	ks	4	58,54	234,16
Řezný kotouč plech-ocel	ks	1	69	69,00
Drobný materiál	kpl	1	1500	1 500,00
Ochranné pomůcky	kpl	1	350	350,00
Součet				7 059,69

Vodorovné konstrukce montáž minerálního podhledu zázemí místnost Strojnice 1NP

Montáž:

Popis	jednotka	počet	cena za kus	cena celkem
Montáž minerálního podhledu	m2	10	268	2 680,00
Příplatek za stíženou montáž minerálního podhledu kolem vzduchotechniky + el + SV + TV	hod/1	12	480	5 760,00
Montáž akrylátu	bm	23,308	23	536,08
Výřez děr do minerálního podhledu	ks	10	75	750,00
Výřez děr do minerálního podhledu	kpl	1	550	550,00
Součet				10 276,08

Zakrytí ploch před malováním s materiálem 1NP

Práce s materiálem:

Popis	jednotka	počet	cena za kus	cena celkem
Zakrytí před malováním s materiálem stěny + podlaha	m2	105,213	85	8 943,11
Odstranění zakrytí	m2	105,213	35	3 682,46
Součet				12 625,56

Malířské práce komplet strop na bílo 3A+ 1NP / místnost Strojnice SDK

Práce s materiálem:

Popis	jednotka	počet	cena za kus	cena celkem
Lokální opravy stěn a stropů před malbou tmelem	m2	10	25	250,00
Penetrace stěn s malbou na bílo stropy a stěny A3+1x nátěr	m2	16,758	23	385,43
Výmalba na bílo stropy a stěny A3+ 2x nátěr	m2	16,758	49	821,14
Drobný materiál + ochranné pomůcky	kpl	1	500	500,00
Součet				1 956,56

Úklid na hrubo ploch po přesunu hmot a řemeslnicích

Materiál s prací:

Popis

	jednotka	počet	cena za kus	cena celkem
Úklid na hrubo ploch	kpl	1	250	250,00
Úklid na hrubo ploch	kpl	1	250	250,00
Součet				500,00

Přesun hmot - nošení materiálu na stavbu/provozní režie**Práce:****Popis**

	jednotka	počet	cena za kus	cena celkem
Nošení materiálu na stavbu-přesun hmot / dle hmotnosti ONP do 1NP	kpl	1	1250	1 250,00
Nošení materiálu na stavbu-přesun hmot / dle hmotnosti ONP do 1NP	kpl	1	1250	1 250,00
Součet				2 500,00

Doprava materiálu na stavbu/provozní režie**Doprava:****Popis**

	jednotka	počet	cena za kus	cena celkem
Provozní režie autodoprava	kpl	1	1650	1 650,00
Provozní režie autodoprava	kpl	1	2100	2 100,00
Materiál autodoprava	kpl	1	1250	1 250,00
Součet				5 000,00

Cena celkem včetně dodávek a montáže bez DPH.**77 582,62**

Prohlašuji, že jsem provedl výběr dodavatele
na základě své znalosti tržních podmínek
obvyklých v místě a čase plnění
a respektoval zásady transparentnosti,
rovného zacházení a zákazu diskriminace.

